
Kviečia festivalio KULTŪROS NAKTIS „Šeimų erdvė / Pojūčių
miestas“

Tarptautinės vaikų gynimo dienos proga vienos nakties festivalis „Kultūros naktis“ pristato
šių metų Šeimų erdvės programą. Naktį iš birželio 16 -17 d. tradiciškai šeimos kviečiamos į
Bernardinų sodą, kuris šį kartą virs tikru POJŪČIŲ MIESTU. Jo gyventojai kvies PAMATYTI,
IŠGIRSTI, UŽUOSTI, PARAGAUTI, PALIESTI skirtingų kultūros ir meno sričių edukacinę
įvairovę!

Pasak šeimų erdvės koordinatorės Birutės Norvaišienės, šiemet užburiančios gamtos
apsuptyje visų lauks arti pusės šimto kūrėjų ir net 18 skirtingų kūrybinių stotelių, pažymėtų
Bernardinų sodo žemėlapyje. „Šiemet dar labiau prasiplėtė dalyvių geografija. Prasmingo
laisvalaikio idėjomis dalinsis, teatro, cirko, šokių pasirodymais bei netikėtais performansais
šeimas džiugins, ne tik Vilniaus menininkai, bet ir kūrėjai iš Kauno bei Klaipėdos. Į Lietuvą
trumpam sugrįš Danijoje gyvenanti menininkė Marija Griniuk, kuri Botaninės ekspozicijos
erdvėje šeimas kvies kurti savo „Kalbos žemėlapį“, – pasakoja B. Norvaišienė.

Po visą Bernardinų sodo teritoriją pasklis lyg iš pasakų nužengę personažai „Gražuolė ir Pa-
baisa“, kojūkininkai, klounai, būrėjos. Į kūrybinį procesą pasinerti ir savo kūrybinę mintį
išlaisvinti kvies šešėlių teatro, animacijos, VYTA – Ebru tapybos ant vandens ir kitos
atsakingai tausojančios aplinką kūrybinės dirbtuvės. Iš Kauno atvykęs „Kūrybos kampas
360˚ kvies dekoruoti ir iš antrinių žaliavų kurti „Kultūringo miesto skulptūras“ bei
pasigaminti specialių transporto priemonių su kuriomis bus galima kitaip keliauti po
Bernardinų sodą.

Sodo teritorijoje veiks lauko parodos, o kiek sutemus dalyviai įžiebs savo šviečiančias
instaliacijas. „Temstant pasiūlysime daugiau veiklų paaugliams ir suaugusiems. Nuo 22:00
val., prie centrinio fontano, grupė „ByTikZyz“ ir „Styginių orkestra“ kvies į „FOLK LT
naktišokius“. Jo metu dalyviai atliks šokio ir tapybos meno perfomansą, bus ir daugiau
netikėtumų“, intriguoja organizatoriai. Lygiai vidurnaktį, ištvermingiausius festivalio
lankytojus, prie centrinio fontano pakvies Naujojo Vilniaus cirko „Antigravitacija“ artisto
Manto pasirodymas „Žaidimai su stichijomis“, kuris ir baigs „Šeimų erdvės / Pojūčių miesto“
programą.

Klaipėdos jaunimo teatras, Vilniaus senamiesčio teatras, Kauno cirko meno akademija, VŠĮ
„Artis opera“, Klaipėdos šiuolaikinio šokio ir meno erdvė „Kūrybos Kišenė“, studija „Menų
vaikai“, „Animacijos mokykla“, stalo žaidimų klubas „Rikis“, bei daugybė kitų menininkų,
kultūros ir edukacijos specialistų laukia Jūsų Bernardinų sode naktį iš birželio 16-17 d. Visi
nemokami renginiai Šeimų erdvėje startuos nuo 17:45 ir šurmuliuos iki 01:00 val. 



Kviečia festivalio KULTŪROS NAKTIS „Šeimų erdvė / Pojūčių
miestas“


